Приложение № 4
к Порядку оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между учреждением и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) обучающихся

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ПОС. СТРЕЛКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от                                                                                                                              №
пос. Стрелка

О восстановлении воспитанника в списках МБДОУ ДС КВ № 22

На основании заявления родителей (законных представителей)  воспитанника(цы),  п р и к а з ы в а ю:

1. Восстановить в списочный  состав воспитанника (Ф.И.О), дата рождения
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  ДС  КВ  № ___                              ______________